ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении по делу № 051/04/14.3-443/2019

20 июня 2019 года

г. Мурманск

Руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по Мурманской области Чеченина Светлана Адольфовна, действующая на основании статьи 23.48 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее КоАП РФ), пункта 7 части 2 статьи 33 Федерального Закона «О рекламе» от 13.03.06 № 38-ФЗ (далее Закон о рекламе), рассмотрев протокол и материалы дела № 051/04/14.3-443/2019, об административном правонарушении, возбужденном в отношении общества с ограниченной ответственностью «Домино» (ИНН 5102043034, ОГРН 1055100017402 от 23.10.2003г., Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Первомайская, 85а), за нарушение пункта 20 части 3 статьи 5, части 7 статьи 5 Федерального Закона «О рекламе» от 13.03.2006 № 38-ФЗ, в связи с достаточными данными, указывающими на наличие события административного правонарушения, предусмотренного частью 1 статьи 14.3 Кодекса Российской Федерации административных правонарушениях (далее - КоАП), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

1. Назначить дело об административном правонарушении №051/04/14.3-443/2019, возбужденное в отношении ООО «Домино» (ИНН 5102043034, ОГРН 1055100017402 от 23.10.2003г) на

27 июня 2019 года в 16.00 по адресу: г. Мурманск, ул. Книповича, д.9А, кабинет заместителя руководителя управления Поповой И.Н.

Явка лица или уполномоченного представителя, с надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в административном производстве, включая полномочия на подписание постановления об административном правонарушении обязательна.

Согласно части 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.

В случае невозможности явиться на рассмотрение дела, просим письменно уведомить Мурманское УФАС России до даты рассмотрения, с указанием причины.

Руководитель управления

С.А. Чеченина